17/9/24, 10:31

MINISTERIO DE HACIENDA

e WICEPRESIDENCIA.
PRIMERA DEL GOEERNG
od B SOBERNG
> ':“' DE ESPARIA e
- - DE HACIENDS,
PMP y Morosidad.

¢ (05-35-022-AA-000-Santa Lucia de Tirajana (DIR3: L01350228)

e Enviar Incidencia
e Salir

e Inicio
o Captura
= PMP
= Morosidad

Datos PMP Marzo de 2024

Entidad

Santa Lucia de Tirajana

F. Esc. Infantiles, S.A.

Gerencia M. Cultura y Deportes, S.A.

Gestion Integral de Ingresos de Santa Lucia, S.L.
PMP Global

Ediciéon Datos Periodo PMP

Ratio Importe Ratio Importe
Operaciones Pagos Operaciones Pagos PMP
Pagad Realizad Pendient Pendi (dias)
(dias) (euros) (dias) (euros)
47,29 2.338.580,30 55,00 6.602.071,39
14,44 40.329,10 33,99 245,57
36,56 463.124,32 24,36 796.016,16
3,89 3.156,63 24,37 27.145,87
2.845.190,35 7.425.478,99

PMPi = (ROPi*IPRi + ROPPi*IPPi ) / (IPRi+IPPi)

PMP Global = ¥, PMPi*(IPRi+IPPi) / ¥’ (IPRi+IPPi), i=0,...n

[ Volver [ Informe en Excel
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https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/PmpDetallePeriodo.aspx

52,98
14,56
28,85
22,24
49,78
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